

MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.  
1117 Budapest, Galvani utca 44.  
Adószám: 32082230-2-43  
Közösségi adószám: HU32082230  
F városi Törvényszék Cégbírósága: Cg. 01-10-142036  
Weboldal: www.mohu.hu

Számlaszám / Number: 5400054126  
Szamladatum / Date of Issue: 2024.05.28  
Esedekesség datuma / Due Date: 2024.06.12  
Teljesites datuma / Fulfilment Date: 2024.05.30  
Szamlazasi id szak / Billing period: 2024.01.01 - 2024.03.31

## Szamlazasi cim / Bill-to address:

Sonneveld Kft.  
Bajcsy Zsilinszky út 159.  
2364 Ócsa  
Magyarország

Vev / Buyer 1071747  
Sonneveld Kft.  
Bajcsy Zsilinszky út 159.  
2364 Ócsa  
Magyarország  
Adószám / Tax Number: 11829052-2-13  
Közösségi adószám / VAT Identification Number: HU11829052

Fizetési feltétel / Terms of Payment: Számla beérkezés köv.  
15.napon  
Kontakt személy / Contact Person: Tamara Orsolya Jelinek

Gyártó/Manufacturer  
Sonneveld Kft.  
Bajcsy Zsilinszky út 159.  
2364 Ócsa

Szamlazasi hely / Issued by:  
MOL GBS Magyarország Kft.  
1117 Budapest,  
Dombóvári út 28.

Cikk vagy szolgáltatás megnevezése;egyéb jellemz k Description of the material or service, other attributes	Menny.egység UoM	Mennyiség Quantity	Egység ár / Price unit HUF	Számlaérték / value HUF
EPR díj. KF kód 11192018	KG	150	213,00000 / 1 KG	31 950
			27 %-os ÁFA / VAT	8 627
			Tétel összesen / Brutto:	40 577

Megrendelészám / Order number: EPR/NGOV/1071747/2024-Q1/07246756

Díj kód / Fee code: M01

EPR díj. KF kód 11021017	KG	345	213,00000 / 1 KG	73 485
			27 %-os ÁFA / VAT	19 841
			Tétel összesen / Brutto:	93 326

Megrendelészám / Order number: EPR/NGOV/1071747/2024-Q1/07246758

Díj kód / Fee code: M01

MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.  
1117 Budapest, Galvani utca 44.  
Adószám: 32082230-2-43  
Közösségi adószám: HU32082230  
F városi Törvényszék Cégbírósága: Cg. 01-10-142036  
Weboldal: www.mohu.hu

Számlaszám / Number: 5400054126  
Számladátum / Date of Issue: 2024.05.28  
Esedékesség dátuma / Due Date: 2024.06.12  
Teljesítés dátuma / Fulfilment Date: 2024.05.30  
Számlázási id szak / Billing period: 2024.01.01 - 2024.03.31

Cikk vagy szolgáltatás megnevezése;egyéb jellemz k Description of the material or service, other attributes	Menny.egység UoM	Mennyiség Quantity	Egység ár / Price unit HUF	Számlaérték / value HUF
EPR díj. KF kód 11502018	KG	5 710	19,00000 / 1 KG	108 490
			27 %-os ÁFA / VAT	29 292
			Tétel összesen / Brutto:	137 782
Megrendelésszám / Order number:	EPR/NGOV/1071747/2024-Q1/07246760			
Díj kód / Fee code:	F01			
EPR díj. KF kód 11291017	KG	2 755,440	171,00000 / 1 KG	471 180
			27 %-os ÁFA / VAT	127 219
			Tétel összesen / Brutto:	598 399
Megrendelésszám / Order number:	EPR/NGOV/1071747/2024-Q1/07246803			
Díj kód / Fee code:	P01			
EPR díj. KF kód 11191017	KG	2 829,280	213,00000 / 1 KG	602 637
			27 %-os ÁFA / VAT	162 711
			Tétel összesen / Brutto:	765 348
Megrendelésszám / Order number:	EPR/NGOV/1071747/2024-Q1/07246805			
Díj kód / Fee code:	M01			
EPR díj. KF kód 11411017	KG	612	178,00000 / 1 KG	108 936
			27 %-os ÁFA / VAT	29 413
			Tétel összesen / Brutto:	138 349
Megrendelésszám / Order number:	EPR/NGOV/1071747/2024-Q1/07246807			
Díj kód / Fee code:	V01			
		ADÓALAP / TAX BASE	ADÓ / VAT	ÖSSZESEN/ SUM
27%-os ÁFA / VAT	HUF	1 396 678	377 103	1 773 781
		ADÓALAP / TAX BASE	ADÓ / VAT	ÖSSZESEN/ SUM
ÖSSZESEN / SUM:		1 396 678	377 103	1 773 781

Jelen bizonylat aláírás és pecsét nélkül is hiteles.  
This document valid without signature and stamp.